
Příloha  č. I

Stavební  rozpočet  s výkazem  vymer
Zakázka
(,íslo  zakázkv SV19  12/02

Zakázka Rekon-str-ukce  soc.  zař.  v DM areálu  VOŠL  a SLŠ  B.
Qrhiaíarrqnheirna  C)íeak  - I ů+2ň2

Klasifikace Výkaz  výměr  byl zpracován  dle  projektové  dokumentace:  "Rekonstrukce  sociálního

zařízení  a stávajcích  instalaď  v DM areálu  VOŠL  a SLŠ  B. Schwarzenberga,  Písek"

ze dne:  11 /2019  v úrovni  DPS,  zpracovanou  projektovou  kancelářt  Generální

Fáze Veškeré  detaily,  konstrukční  řešení,  způsob  provádění  nebo  konstrukční  prvky,

které  nejsou  patrny  z projektové  dokumentace  budou  dopřesněny  prováděď  firmou

před  podpisem  SoD.  Veškeré  výměry  a technologické  postupy  a způsoby  provedení

Komentář Výkaz  výměr  je nedílnou  součástí  výše  uvedené  projektové  dokumentace.  Výkaz

výměr  neobsahuj  provedení  vyklizení  prostor  dotčených  výstavbou  a případné

t'OKua  8e  ve  staveonim  rozpoctu  vy8KytuJ1  oocnoani  naZvy  malenalu,  síouzí

pouze  pro  vyjádření  vlastností  materiálů  a mohou  být  nahrazeny  materíály  se

Verze

ACG-  Stavby  s.r.o.,Velehradská  1 735/28,  130  00 Praha  3, Vinohrady

Uživatelé

   
Z racovatel  Maíin  Svoboda

WŠŠÍ odborná  škola l ická
a Střední  lesrí  ola

Bedřicha  Schw

397  01 Písek,

a - oiči  -'





Zakázka:

Rekonstrukce  soc.  zař.  v DM  areálu  VOSL  a SLS  B. Schwarzenberga,  Písek  - l. etapa
Popis  Cena  DPH CenasDPH

SO01  : Stavební  objekt  Oal

003:  Svislé  konstrukce

004:  Vodorovné  konstrukce

0061  : Úpravy  povrchů  vnitřní

0063:  Podlahy

009:  Ostatní  konstrukce  a práce

0094:  Lešení

0096:  Bourací  práce

099:  Přesun  hmot  HSV

711  : Izolace  proti  vodě

720:  Zdravotní  technika

730:  Ústřední  vytápěnÍ

741  : Elektromontáže

751  : Vzduchotechnika

760:  Konstrukce  sádrokartonové

766:  Konstrukce  truhlářské

771  : Podlahy  z dlaždic  a obklady

781  : Obklady  keramické

783:  Nátěry

784:  Malby

VRN:  Vedlejší  rozpočtové  náklady

Celkem  (bez  DPH)

DPH

DPH  21 % ze  základny:  6 4a10 901

Celkem  (včetně  DPH)

6 410  go"i

57 632

4 464

7 45320

1120

67  047

6 028

362  844

15414

26  538

686  268

1451  544

1680  931

59 881

41 8 510

402  358

37 720

98 661

21  77

198  444

8 8 000

6 410  901
1346  289

1 346 289

1346  289

1 2103

938

i56  5í7

235

14  080

1266

76197

3 237

5 573

144116

304  824

352  996

12  575

87  887

84 495

7 921

20 719

457

41 673

18  480

7 7571go

69  735

5 402

901 837

1355

E11127

7 293

439  041

18  651

32111

8 30 384

1756  368

2 033  927

72 456

506  398

486  853

45  641

í "ig  379

2 635

240117

106  480

7 757  190

Ň  aCg-StaVb}'  CZ

Vyšší  odborná
a Střední

Bedřicha
397  01  55

2  - CZ6086%6':  ,-

1 z1





Poř. Kód Popís MJ  rýměra  bez  ztí  Jedn.  cena Cena 3azba  DPř DPH Cena  s DPH

SOO1  : Stavební  objekt  (H

003:  Svislé  konstrukce

6 410  901

57  632

1346  289  7 757  190

12103  89  73!)

l' :310238211 Zazdivka  otvorů  pl do 1 m2 ve zdivu  nadzákladovém

r:ihlqmi  nAlpinúmi  nq MVč

m3 2,273

14741,381I č0777
' 2í

i I 2 263 II í3040

2. 1312321511

Prostup  ventííáťoru  pro  větrání  CHUC  chodby  1-NP;

í"O,  63*0,  75

Zazdívka  otvorťi  ve  zdivu  v místě  stoupaček  1 m

naď  úrovní  podíahy  2-NP  pro  napojení  nových

s'í=oupaček  na sťávaiicí
(í*l*O,  15)  *8

(íÝíÝ0  , 3 ) *2

Wolňová  zed'  ze žB  tř. C 20/25  bez  vÝztuže  i m3
Změna  pozice  dělici  přičky  požárniho  úseku

schodíště  a  chodby  směrem  do  prostoru  schodiště

na  lic  zdiva

Stěna  s  požárni  odolnosti;  ( (1,  7'3)-

í 0 . 9*  I  Q7 í í *  2 *  2 *  n . 15

0,  473

1,  2

0 , 6

1 .996

1,  996

3 027,87 6 044 21 1 269 7 313

3.

1312351121
Zřízení  oboustranného  bednění  výplňových

in;'irlzákl;qrlnvůr:h  mí

m2 ' 29,616 I 405,28I 12003I 21I 252a1I 44 523 
Změna  pozice  dělici  přičky  požárniho  úseku

schodiště  a  chodby  směrem  do  prostoru  schodiště

na  lic  zdiva

Stěna  s  požárni  odolností;  ((1,  7"3)-

(0,  9"  1,  97  ) ) *2*  4

Beěni  dveřnich  orostuoů:  í2.  05'2+0.  9)"0.  15"4

26,  616

3.0

4. ,312351122 Odstranění  oboustranného  bednění  výplňových
nprlzákLu'lrnŇr:h  mi

m2 29,616 I íog,giI 3 255I 21
684 II 3 939 '

5. 1312361821

Výkaz  výměr  viz-  kód  položky  312351121;  29,  616

Výztuž  výolňových  zdí betonářskou  ocelí  10 505
Změna  pozice  dělici  přičky  požárniho  úseku

schodiště  a  choŮy  směrem  do  prostoru  schodiště

na  lic  zdiva

Poměr  vyztužení  50  kg  / m3  ;  ( (1,  7"3  ) -

l n  Q"  1 Q7 í í *  ? *  :) *  n . 1 'i  *  n  0 "i

t

29,  616

0.1

O,I

44 817.44 4 482 21 941 5 423

la 1342272225IPm:íčnklla+Iz1pnónrombmetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou
m2 16,2

I
551 ,56 8 935 2i I 1 876

10 812

Opěťovné  provedeni  obezdívek  instalačnich

sťoupaček

STO.  č  íNí;  0,  9"3

STO-  č.  íV;  0,9"3

STO-  č  V;  0,9"3

SOC  č.  Z,'  0,  9"3

SOC.  č.  II;  0,9'3

SOC  č.  II;  0,9"3

1 Z 19

?',CGra5'kaVbVE'.ť.0.
130  00 P raha a

VelllqChiO:d5:s%i,Z135D/šlC,cůlO,,535791
'lVV!W acg-stavba,' C'

Bedřícha

397  0

lesnická

a škola

Lesnická  55

6CA69a*(



Poř. Kód Popis MJ  rýměra  bez  ztí  Jedn.  cena Cena 3azba  DPI DPH Cena  s DPH

ď 342272245

lmP:íčitkiiatizípsónrombmetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvoulm2 I a" I 739,48 I 6 433 21 1 351 7 785 I

8. 1342291121

9. 1346272236

10. 1346272256

Opětovné  provedeni  obezdivek  instalačnich

stoupaček

STO.  č.  I;  1,45"3

STO.  č.  II;  1,45"3

Ukotvení  příček  k cihelnÝm  konstrukcím  olochÝmi  kotvami
Opětovné  provedeni  obezdivek  instalačnich

stoupaček  -  kotveni  4x  na  svislou  spojovanou

spáru  dl.  300  mm

STO.  č.  I;  0,3"4"2

STO.  č.  II;  0,3*4"2

STO.  č.  III  ;  0,  3 "  4 "  2

STO.  č.  IV;  0,3"4'2

STO.  č.  V;  0,3"4"2

m

SOC  č.  I  - 0 3 4 2

SOC.  c.  II  a 0 3 4 2

SOC.  č  I  I  - 0 3 4 2

Přizdívka  z pórobetonovÝch  tvárnic  tl 100  mm
Vyzdivka  prahu  sprchové  vaničky  na v  200  mm

SOC.  č.  I;  0,9"0,2

Přizdívka  z pórobetonovÝch  tvárnic  tl 150  mm
Provedeni  obezdivky  závěsných  WC nádrži

SOC.  č.  I  ;  0,  9 "  1,  5

SOC.  č.  II  ;  (0,  9+1,  1  ) "  1,  5

m2

m2

(í)4:  Vodorovné  konstrukce

19.2

12  0

0.18

107.86

6a17.45

809.36

2 071

3 521

4 464

11. 141138662iZQmat3p:t.Ionnlodvnánní,p..romst,upvůpvQtirnnsntparIahčních šachtách ze suchýchlkus

6,O I
744,05 4 464 I 21 938 I 5 402

Stavebni  pomocné  práce  pro  elektroinstalace;  6

0061  : Úoravv  oovrchů  vnitřní

6,  0

745320

12. 155331152zárubeň-  ocelová  pro  běžné  zdění  hranatý  profil  160  600

Ipsíá  nravá

kus 3,0 1450,00 4 350 I 21 914 I 5 264
Novéi  dveřni  výplně  SOC.  č.  I;  1

Nové  dveřni  vÝolně  SOC.  č.  II;  2

13. 55331158

lzIpál,r:bner:Vo;eIová pro běžné zdění hranatý profil 160 900IkusI 4,0 1450,00 I 5800I 2a1 1 2Í8 I 70a18

14. 16ffl31121

Dvete  do  prostoru  schodiště  -  pozxce  č.  DO1

(opětovné  osazeni  dveři  do  nové  zárubně)

č.m.  :  1.  16;  2

č.m.  :  1.25;  2

Penetrační  disoerzni  nátěr  vnitřních  strooů  nanášenÝ
VÝkaz  vÝměr  viz.  kód  ooložkv  611325411;  461.  69

m2

2,  0

2,  0

461 .69
461.  69

71 .29 32914

15.

1a11311131Potaženi  vnitřních  rovných  stropů  vápenným  štukem

Ýlni  išťkv  rln  3 mm

m2 461 ,69 162,89 75 205 I 21 15 793 I 90 998
Vvkaz  věr  viz.  kód  ooložkv  611325411:  461.  69 4 61.  69

435 2 506

i34

739 4 260

938 5 402

156  517 901  837

6 9i2 39 826

16. 1611325111 IVápenocementová  hladká  omítka  rýh  ve  stropech  šířky  do

ů 5n  mm

m2 43,0 310,00

13 330 I 21 II 2 799
16129

2 z 19



Poř. Kód Popís

Stavební  pomocné  práce  pro  elektroinstalace;

430'0.  1

MJ  (ýměra  bez  zti  Jedn.  cena

43,  0

Cena 3azba  DPI DPH Cena  s DPH

17. 611325202 Vápenocementová hrubá omítka malých ploch do O,25 m2i
nq  strnnsr.h l'-lI 6,0 219,89 I 1 319

I I 21I "l 1 596
I

Stavebni  oomocné  oráce  oro  elektroinstalace:  6 6.  [)

18.
I 1(311325411Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v II rn;rs;qhi  i nlnr:hv  dn  I no/n im21I 46í,69I 104,21I 48a1a13I 2a1j 10  104  jI 58 2a16 ,

Opravy  omitek  po  provedeni  kompletnich  instalaci

STROPY

č  m  :  1.  03  ;

č.m-  :  1.04;

č-m.  :  1.  05;

č  .rn  :  1.  0 6 ;

č.m.  :  1.07;

č.m.  :  1.09;

č.m  :  1.  10;

č.m  :  1.  12;

č-m.  :  1.  13;

čm:  114;

čm.  :  1.16;

č.m:  1.17;

c" . ní  :  1.18  ;

č-m.  :  1-19;

Č.m.:  1.22;

č.m.  :  1-23;

č.m.  :  1.24;

č-rn  = 1.25;

č-m.  :  1.27;

čm.  :  128;

c-m.:129í

č-m-  :  1.30;

č-m.  :  1.32;

č.m.  :  1.  33;

čm.  :  134;

č.m-  :  1.35;

c-m.:1.36í

c-.m.:1.38i

24,  49

7,13

6,  67

23,  36

62  , 0 5

12,  83

22 , 44

23 , 26

4 , 12

8

27,15

6,17

6,  25

6t  92

6,17

6,  25

6,  92

27,15

12,  99

23,  30

23,  91

11,2B

14,  51

27,  76

4 , 42

9,  86

23,  36

22  , 97

i 19. i612131121  i Penetrační  dísoerzní  nátěr vnitřních  stěn nanášenÝ  ručně
Výkaz  výměr  viz  kód  položky  612325411;  2161,  73

24,  49

7 , 13

6,  67

23,  36

62,  0 5

12,  83

22 , 44

23 , 26

4 , 12

8,  0

27,15

6,17

6,  25

6,  92

6,17

6,  25

6,  92

27  , 15

12,  99

23,  3

23,  91

11,  28

14,  51

27,  76

4,  42

9,  86

23,  36

22,  97

461,  69

m2i  2161.73
2 161,73

25.00 54  043 21 1l  349 65  392

I 20.

I 161214200ildPnot1a:neknni;šntivtř:íhcmhns:Věn sklovláknitým pletivem vtlačeným
m2 I 69,846 I 160,00I 1l 1 75i. 21 Ii - 2 347I 13 522

Opětovné  provedeni  obezdivek  instalačnich

stoupaček  -  přetaŽení  na  stávající  konstrukce  Š

300  rnm

STO  č.  I;  2105"3,3

STO  č  II;  2,  05"3,  3

STO.  č  III;  1,  5'3,  3

STO  č-  XV;  1,5"3,3

STO.  č  V;  1,  5'3,  3

6,  765

6,  765

4 , 95

4 ,  95

4 , 95

28,  38

3 z 19

"""'-'a"G-""">'í'a"4'y5,7,5,J

'jeiehr3CISka  a1735728, 1:')  OO Pralla  '.i

IC C15S.5791  a DIC  CZ0-i53579í

'.-alAl -Cg-S.j  - L, L Í



Poř. Kód Popis MJ  íýměra  bez  zti Jedn.  cena Cena 3azba  DPI DPH Cena  s DPH

21. 16123ffl31

SOC.  č.  I  ;  1,  5 "  3,  3

SOC.  č   II  ;  1,  5 "  3,  3

SOC.  č.  II;  1,5"3,3

Změna  pozice  dělici  přičky  požárniho  úseku

schodiště  a  chodby  směrem  do  prostoru  schodiště

na  líc  zdiva

Stěna  s  požárni  odolnosti;  (n,  7"3)  -

(0,  9"  1,  97  ) ) *2  *  4

Potažení  vnitřnich  stěn  váoenným  štukem  tloušťkv  do 3
Výkaz  výměr  viz.  kód  položky  612325411;  2161,  73

4 , 95

4,  95

4 , 95

Í4,  85

26,  616

m2i  2 ieí.zs i ','-,,,', íío.oo  '>.v rgo I
2 161,73

122.612321121
IVQŤřepnennáonc:syšen:ton:áno.pmítka hladká jednovrstvá vnitřních

m2 I 67,888I 216,31
14685 2Í I 3 084

17 769

č.m.  :  1.  14;  ( (3,  575+2,  5+0,  9+0,  9)  '2"2-

(0,  8 "  1,  97+0,  6'  1,  97  '  3 ) ) + ( (1,  2+0,  9 ) '2  '  1,  5-

(0,  6*1,  5) )

č.  m.  : 1.  30  ;  ( (4,  02  5+2,  2 ) "2  "2  -

í0,  8"  1,  97  +0,  6*  1,  97"2  ) ) + ( (1,  2 +0,  9 +1,  1  +1  ) "2'1,  5 -

(0,  6*1,  5*2)  )

č.m.:  1.05;  (0,6+0,8+0,3)"1,5

č.m.  :  1.032;  (1,2"1,5)

31,  778

31,  76

2,  55

L  8

67.888

123.i612325111
\:npemnmocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do Im2 I

297,5 250,00 74375 I 2í II 15619I 89 994

Stavebni  pomocné  práce  pro  vytápěni

vysekáni  a  zapraveni  dráz:e  pro  vytápěni  10xlOcm;

230"0,  15

Stavebni  pomocné  práce  pro  elektroinstalace

34,5

34,  5

263,  0

124.1612325202Vn:pQe;no:rehmentová hrubá omítka malých ploch do O,25 m21kus I
96,0 I 183,20

17 587 21 I 3 693
21 281

Stavebni  pomocné  práce  pro  elektroinstalace

ohonstranné:  48'2

96,  0

25. 1612325223Vápenocementová  štuková  omítka  malých  ploch  do 1,O m2
n;  s+Anár:h

kus 10,O 467,05 4 671 I '-' I 981

5 651 I
Zazdivka  otvorů  ve  zdivu  v mistě  stoupaček  1  m

nad  úrovni  podlahy  2NP  pro  napojeni  nových

e.fúiinařpk  na  sf.ivai  'i r'i  :  1 n

10,  0

26. 1612325411Oprava  vnitřní  vápenocementové  hladké  omítky  stěn  v

rnzsqhi  i nlnr.hv  rlri  č n%

m2 2161,73 60,00 129  704 I 21
27  238

i 156 942 I
Opravy  omítek  po  provedení  kompletnich  instalaci

STĚNY

4 325+5  1  2  3-

4 5 1  26+0  95  1  97+2  4 2  45+0  8 1  97

5 475+5  78+0  5+1  415  2  3-

0 8 1  97  2+0  95  1  97+4  5 1  26

3 35+2  275  2  3-  0 8 1  97

1  05 2  8+2  5+0  3 "2  3-  0 8 1  97

5 475+4  2 2  3-  0 8 1  97

41,  553

68,  327

32,174

32,024

56,41A

49 936 287  726

4 z 19



Poř. Kód Popís

10  275+6  2 3-  0 9 1  97

m.:l.lO

cm  :  1.lí

5 475+4 3-  0 8 1  97

5 325+2  5+0  4 2 3-  1  2 1  97

4 125  5 35  2 3-  0 8 1  97

65  85+2  05  2 3-

2 05  2 58  2 05  2 16+2  4 2 45+0  8 1  97  21+0  9 1  9

7 8 I  2 1  97  2

L13

4 125  5 55  2 3-  0 8 1  97

2 5+1  65  2 3-  0 8 1  97+0  6 1  97

3 575+2  5+1  2+0  9+0  9+0  9 2 3-

O 8 % 97  3+0  6 1  97  5
A O5+5  475  2 3-  0 8 1  97

7+3  S)) 2 3-  0 9 1  97  2

2 75+2  45  2 3-  0 8 1  97+0 1  97  2

2 5+2  5 2 3-  0 6 1  97

2 625+4  25  2 3-  0 6 1  97

1l  15+5  325+0  5+1  75+0  5 2 2 3-

č.m  :  l.  18;

čm.  :  1.19;

č.m.  :  1.20;

(0  , 8 * 1,  97  * 4 )

čm-:  121;  (11,15+5,325+0,5+1,75+0,5"2)"2"3-

(0,  8"1,  9P  4)

čm.  :  1.22;  (2,  75-1-2,  45)  "2'3-  (0,  8"1,  97"3)

č.m.:  1.23;  (2,5+2,5)'2"3-l0,8"1,97)

č m  :  I  24  ;  (2,  625+4,  2 5 ) "2"  3-  (0,  8 "  1,  97  )

č.m  :  1.25;  ( 7+3,  9) "2"3-  (0,  9"1,  97'2)

č.  m  :  I  2 6 ;  (5,  4 7 5 +4 , 0 5 ) "  2 "  3 -  (0,  8 "  1,  9 7 )

č  m  :  I . 2 7 ;  (5,  4 7 5+2,  5+0,  3) "2  "  3-  (0,  8 "  1,  9 7 )

č.m  :  1.28;  (5,  55+4,  125)  "2"3-(0,  9"1,  97)

č.  m. : 1.  29  ;  (5,  7+4,  125  ) "2  "  3-  (0,  9'  1,  97  )

č.m.:  130;  (5,325+2,2"2+1,2+0,9+1,1+1)"2'3-

í0,  8 * 1,  9P  3 +0,  6*  1,  97  * 4 )
č  m. :  1.  31  ;  (5,  4 7 5+4,  2)  "  2 "  3 -  (0,  8 "  1,  9 7 )

č  m  :  1  32  ;  (2,  65-1-6,  42  5 ) "2'  3 -

(0,  9'1,  97+0,  8*1,  97*2)

č.m.  :  1  33  ;  (3,  75+6  ) "2"  3 -  (0,  8'  1,  97  )

č.m.  :  1.  34  ;  ( 3+1,  4 ) "2"  3-  (0,  8 "  1,  97  )

č.m.  :  1   35  ;  (5,  075+3  ) "2'  3-  (1,  2"  1,  97  )

č.  m. :  1.  3 6 ;  (4,  2+5,  4 7 5 ) "2'  3-(1,  2'  1,  9 7 )

č.  m. :  %. 37  ;  (2,  6+5,  325+0,  4 ) '2"  3-

(0,  9 "  O, 9 +O,  8 "  Í,  97  )

č-m:  1.38;  (5,475+4,2)"2'3-(0,9*O,9+0,8"1,97)

- ODPCČET  PLOCHY  KERAMICKÝCH  OBKLADŮ

c-.m.:114;-(((3,575+2i5+0í9+Oi9)"2*2-

(0,  8"  1,  97  +0,  6"  1,  97  * 3 ) ) + ( (1,  2 +0,  9 ) * 2 * 1,  5 -

(O/  6*1,  5) ) )
č.m.  :  1   30  ;  -  ( ( (4,  025+2,  2 ) '2"2  -

(0,  8 "  l,  97+0,  6"  1,  97  "2  ) ) + ( (1,  2+0,  9+1,  1+1  ) '  2 * 1,  5-

(0,  6*1,  5"2)  ) )
č.  m. :  1  0 5 ;  -(0,  6+0,  8+0,  3 ) "  1,  5

č.m  :  1.  032  ;  -(1,  2 "  1,  5 )

MJ  rýměra  bez  zti  J.pdn.  cena  Cena......  3azba  DPl  DPH  Cena  s DPH

95,  877

55,274

46,  986

55,  274

339,  795

56,414

22,  142

49,212

55,574

61,  854

27,  26

28,  818

40,  068

112,  046

112  046

26,  472

28,  424

39,674

61,  854

55,574

48,074

56 , 277

57  , 177

74,094

56,474

49,  525

5 6, 92  4

24,824

46,  086

55,  686

41,  564

55,  664

2 229,  618

31,  778

31,76

2,  55

1,  8

67,  888

Vyšší odborná šk5/a)ésnická
a Střední  1e5Ac@'á  škola

Bedřicha  Sďiwírzenberga

397  01 ?ísek,  Lesnická 55
2 - O!Č:  CZ608698V.  ,í

''l   r W --' L"  a;l -  a- -J  I b l' #' Z

5 z 19



Poř. Kód Popis

27. 1619991001 Zakryti  podlah  fólií  ořileoenou  leoici  oáskou
č.m.  :  1.  03;  24,  49

č.m.  :  1.04;  7,  13

č.m.  :  1.  05  ;  6,  67

č.m.  :  1   06;  23,  36

č.m.  : 1.07;  62,05

č.m.  :  1.  08  ;  22,  27

č.m.  :  1.  09;  12,  83

č.m.  :  1.  10;  22,  44

č.m.:  1.12;  23,26

č.m.  :  1.  13;  4,12

č m   :  1   16  ;  2 7,15

č.m.:  1.15;  22,54

č.  m.  :  1  17  ;  6,17

č.  m. : 1   18  ;  6,  2 5

č.  m.  : 1  19  ;  6,  92

č.  m.  : 1  2 0 ;  61,  9 4

č.  m.  : 1.  21  ;  61,  7 3

č.  m.  : 1.  2 2 ;  6,  17

č.  m.  : 1.  2 3 ;  6,  2 5

č.m.  : 1.  24  ;  6,  92

č.m.  : 1.  25  ;  27,  15

č.m.  : 1.  26;  22,  54

č.rn.  : 1.  27  ;  12,  99

č m.  :  1.  28  ;  23,  30

č.rn.  :  1.29;  23,  91

č.  m.  :  1.  3 0 ;  11,  2 8

č.m.  :  1.  31;  23,  36

č.m.  :  1.  32  ;  14,  51

č.  m.  :  1.  3 3 ;  2 7,  7 6

čm.  :  1.  34;  4,  42

čm.  :  1.35;  9,  86

č.  m.  :  1   3 6 ;  2 3,  3 6

č.m.  :  1.  37;  13,  41

č.m.  :  1.  38;  22,  97

28. i629991012  iZakrytí  výolní  otvorů  fólií  ořileoenou  na začišťovací  lištv
Zakrýváni  výplni  otvorů  v  průběhu  rekonstrukce

1:NP  -  výplně  otvorů  v  obvodovém  plášti  objektu

29. 1642944121

Jižni  strana;

0,  9"0,  9"4+0,  6"0,  9'4+1,  2"1,  8"20+2,  6'2,  6

Severni  strana;  0,  9"0,  9"4+0,  6"0,  9"4+1,  2"1,  8"16

Východni  strana;  112"1,8"4+2,05'2,58

Západni  strana;  1,  2"1,  8"4+2,  05'2,  16

Osazováni  ocelovÝch  zárubní  dodatečné  ol do 2.5  m2
Dveře  do  prostoru  schodiště  -  pozice  č  DO1

(opětovné  osazeni  dveři  do  nové  zárubně)

č.m.  : 1.  16;  2

č.m.  : 1.25;  2

Nové  dveřni  výplně  SOC  č  I;  1

Nové  dveřni  výplně  SOC.  č.  II;  2

MJ rýměra  bez  zti  Jedn.  cena  Cena  ;azba  DPI  DPH

m2

m2

68a1 ,48
24,  49

7,13

6,  67

23,  36

62,  05

22,27

12,  83

22 , 44

23 , 26

4,12

27,15

22,  54

6,17

6,25

6,  92

61,94

61,  73

6,17

6,  25

6,  92

27,  15

22,  54

Í2,  99

23,  3

23,  91

11,28

23,  36

14,51

27,  76

4 , 42

9,  86

23,  36

Í3,  41

22  , 97

681,  48

122.317

55,  36

kus

39,  96

13,  929

13,  068

7.0

20.21

18.53

602,80

13  773

2 267

4 220

2 892

476

886

Cena  s DPH

16  665

2743

5 106

6 Z 19



Poř. Kód Cena  s DPHPopis MJ řýměra  bez  zti  Jedn.  q.na  Cena  3azba  DPI  DPH

(í»63:  Podlahv 1 120 235 1355

30. e:aíaíiiaí  I
j
Doplnění  dosavadních  mazanin  betonem  prostým  plochy
rlri  "I mZ) +lí'll  iě+'kv  nřps  Rn  mm

m3 I O,081
4167,64 338 2i I 71

408

Provedeni  nových  betonových  konstrukci  sprchových

vaniček

!,ór   ř  T :  n.  Q"('I   Q"(I.  I 0.  081

31. 1632451441 IDoplněni  cementového  potěru  hlazeného  pl do I m2 tl do
An mm

m2 I 'a'l 334,34 782 I a' I 164 947

Změna  pozice  dělíď  přičky  požárniho  úseku

schodiště  a  chodby  směíem  do prostoru  schodiště

na  lic  zdiva

(3,  9*0,  3)  *2

nnQ-  Ůs+atní  kúnstrukr.p  a nráce

2,  34

67  047 14080 81 127

32. 919726121 Geotextilie  pro ochranu,  sepaaraci a filtraci  netkaná  měrná
hmri+nriqt  rln  ")nn  nÍm9

m2 I 191,33I 44,09
8 436 I 21

1 772 I 10 207
Ochrana  podlahových  konstrukci  hlavniho  koridoru

pro  přesun  stavebniho  materiálu

č-rn.  :  1.  02;  17,  05

čm.  :  1.  11;  í34,28

OcThrana  stávajícich  povrcM  pří  prováděni

sťavebnícR'i  praci

Zazdívka  otvorů  ve  zdivu  v místě  stoupaček  1 m

nad  úyovni  podíahy  2.NP  pt-o  napojeni  nových

stou'zač'ek  na síávajicí
(2"2)  "10

17,  05

134,28

151,  33

133.95290111Í Vyčištění  budov  bytové  a občanské  výstavby  při výšce
rinrlla;í  rlri  jl  m

m2 I 832,81
20,00 16  656

I I 21 3 498 I 20154 i
102;

1.03;

1.04;

1.05;

106;

107;

1.08;

1-09;

1.10;

1.11;

1.12;

1.13;

116;

115;

117;

1.18;

L19;

L20;

1.21;

1.22;

1-23;

17  , 05

24,  49

7,13

6,  67

23,  36

62  , 05

22  , 27

12,  83

22,44

134,  28

23,  26

4 , 12

27,  15

22,54

6,17

6,  25

6,  92

61,  94

61,  73

6,  Í7

6,  25

17,  05

24,49

7,  13

6,  67

23,  36

62,  05

22,  27

12,  83

22,44

134,28

23,  26

4,12

21 , 15

22 , 54

6,17

6,  25

6,  92

61,94

61,73

6,17

6,  25

7 z 19

Vyšší  odborná

a Středm  škola

Bedřicha

397  0I  Lesnická  55



Poř. Kód

34.  1965046111

Popis

c.rn  :

crn.  :

c.m.  :

c.m.  :

c.m.  :

Č.m.  :

c.m.  :

Č.m.  :

c.m.  :

Č.m.  :

Č.m.  :

c.m.  :

Č.m.  :

c.m.  :

cm  :

1.24;

1.25;

1.26;

1.27;

128;

1.29;

1.30;

1.31;

1.32;

1.33;

1.34;

1.35;

1.36;

1.  37  ;

1.38;

6,  92

27,  15

22,54

12,  99

23,  30

23,  91

11,28

23,  36

14,  51

27,76

4 , 42

9,  86

23,  36

13,  41

22,  97

Broušení  stávaiících  betonovÝch  oodlah  úběr  do 3 mm
Srovnáni  povrchu  po  vybouráni  keramjcké  dlažby

SOC.  č.  I;  8

SOC.  č   }  I  :  11.  28  -  í 2.  2"1.  2í

MJ rýměra  bez  zti  Jedn.  cena  Cena  3azba  DPI  DPH  Cena  s DPH

m2

6,  92

27,  15

22,54

12,  99

23,  3

23,  91

11,28

23,  36

14,  51

27,76

4 , 42

9,  86

23,  36

13,  4Í

22  , 97

832,  81

16.64

8,  0

8.64

137.72 :  :g: 481 2 773

135.SUB-OOX1 Ilohqo:i"';i :arhannmnonn:tái:rsa;icího přístroje C02 sněhového s l'-lI 3,0I 1 120,00I 3 360
2Í I 706

4 066

1NP  -  u  strojoven  výtahu;  2

1.NP  -  kotelna:  1

136.SUB-00X2 Ilhomoonřnvn".saťiaFimknonhi'a;q0ihr.ai :richíhnonnpnJsísttIr,oj1Aprá1šI:oRvé,,s náplní o l'-lI 4,0I 980,00I 3 920
21 I 823 4743i

I

37.  ISUB-00X3

1NP  -  knihovna  a  archiv;  2

1.NP  -  chodba;  2

Dodávka  a montáž  vodniho  hasiciho  ořístroie  91, 1 3A
1.NP  -  chodba:  1

kus 1105.00 1 105 232 1 337

i38.1SUB-00X4Iqoo+:h'aivil"paka montáž výstražných a bezpečnostních značekloutx'' 1,O 890,00

i 890I 21 187 II 1 077 I
I 39. 1SUB-00X5: Dodávka  a montáž  prachotěsné  zástěny  z desek  OSB  tl.

15  mm  vň insŤmqcp  dveřní  Rnn  x 1g7n  mm

im2 27,828 650,00 ' 18088 I 21 3 799 II 21 887 I
Provedeni  separace  podlaži  dotčem  výstavou  od

okolnich  prostor  objektu

Zástěna  v  prostoru  schodiště  1.NP;  (3,  9'3)  "2

Zástěna  v  orostoru  koridoru;  2.  05'2.  16

23,  4

4.428

140.1SUB-00X6
I

Zajištění  nových  instalací  ve  stoupačkách  proti  poškození

nrnváděním  rlmšich  pi+an  rp_knns+riikr.p oublI IO,OI 1 230,00I 12 300
21 I 2 583 14  883  ,

0094:  Lešení 6 028 1266 7 293

i =ii. 94912ffl1 Montáž  lešení  lehkého  kozového  dilcového  v do 1.2  m Isadt I e.o I 167.76 1 007 21 I :_íí 1 218

142.949121211

Pmří7p21antenk,nk, a1e7šeKnní írlephn""'nmniuiž"itoi zovému dilcovému v do 1,2 Isadí 360,0 I 12,06
4 342 21 I 912 5 253

Predpokladana  doba  použiti  2 mésice

Výkaz  výměr  viz.  kód  položky  949121111;  30"6"2

43. 19491218a1í IDemontáž lešení  lehkého  kozového  ďílcového  v do 1.2  m bad,=l

0096:  Bourací  práce

360,  0

6,0 i13,25 680

362  844

143

76197

822

439  041

8 z 19



Poř. 3azba  DPI DPH Cena  s DPHKód Popis MJ  /ýměra  bez  zti  Jedn.  cena Cena

44. 763131821

I

Demontáž  SDK  podhledu  s dvouvrstvou  nosnou  kcí  z

nr.pilnvúr:h  nrnfilÍi  nnlášMrí  ipirlnrirliir.hé

m2

52,4 II 73,68I 3 861 II 21
811 I 4 672

Demontáž  stávajiciho  podhledu  chodby  čm  :  1.11  v

!,   400  mm:  ( 6S.  S"n.  4 í ";'

52  , 4

145.17631358a1aílrDn:m+IIo1n,I:á,žp.plnop.dmhIedu sádrokaíonového kazetového na 1m2' 98,925

I I i30,76I 12 935 II 21I 27a16I 15652

46. 1766691914

47. 1766691915

48. 1784121003

Demontáž  stáva  jiciho  podhledu  choóy  č.  m  :  1   1l  ;

65,5"1,25

č-m.  :  L02;  í7,O5

Vwěšení  nebo  zavěšení  dřevěnÝch  křídel  dveří  ol do 2 m2 i kus
Výměna  stávajícici  dveřnich  křidei  za  výplně  s

požárni  odoínosti  - pozice  č.  D02;  19

Bourání  dveřni  výpíně  sprchy  SOC-  č.  Z;  2

Bourání  dveřni  výpíně  sprchy  SOC-  č.  II;  2

Vyvěšení  dveřích  křidel  v  rámci  rekonstrukce

soc  zařízeni  - uskladněno  pro  opětovné  osazeni

SOC  č  I;  1

SOC   č.  II  ;  1

Vwěšení  nebo  zavěšení  dřevěných  křídel  dveří  ol ořes 2 i kus
Výměna  stávajicich  dveřnich  křídel  za  výplně  s

požárni  odolnosti  -  pozice  č.  D02

č.m.:  1.07;  1

č.m:  1.28;  1

č.m:  1.29;  1

č  m.  :  I   3 2 ;  1

Dveře  do  prostoru  schodiště  -  pozice  č.  DO1

(uskladnit  pro  opětovné  použiti

čm:  1.16;  2

č  m.  :  1   2 5 ;  2

Oškrabání  malby  v mísnostech  vÝškv  do 5,00 m i
Opravy  omitek  po  provedeni  kompletnich  instalaď

m2

81,  875

17,  05

25,0
19,  0

2,  0

2,  0

2 623,42

26,75 eeg 21 140

48.15  I 385 2a1 sai I

31.86 I 83 582 21 I 7 552

809

466

101  134

STROPY

Č.m  :

Č-m.  :

c  .m.  :

c.m.  :

Č.m.  :

Č.m.  =

c-m  =

Čm-  :

cm  :

Č .JII  :

Č .m  :

Č m.  :

cm.  :

Čm  :

cm.  :

Č.m  :

cm.  :

c.m  :

Č.m.  :

1.03;

104;

1.05;

1.O6;

1.O7;

L09;

%1O;

L12;

1.13-

114;

1.16;

117;

118;

1.19;

1.')2;

1.23;

1.  2  4 ;

1.25;

127;

24,  49

7 ,13

6,  67

23,  36

62,  05

12  , 8 3

22,44

2 3,  "  6

4,  22

8

27,15

6,17

6,  25

6,  92

6,17

6,  25

6,  92

27  , 15

12  , 99

24,  49

7 ,13

6,  67

23,  36

62,  05

12,  83

22 , 44

23 ,26

4,12

8,  0

27,15

6,17

6,  25

6,  92

6,  17

6,  25

6,  92

27  , 15

12,  99

9 z 19

VL.C'  1ra -'Slaa : 735/28  1 3Q OO Prěi1cl  -a

%'yšší lesnická

a Střednf l a škola
Bedricha

397 0 a Lesnická  55

- D!C: CZ6086986ř  ,=



Poř. Kód Popis MJ  íýměra  bez  zti  Jedn.  cena Cena 3azba  DPI DPH Cena  s DPH

č.m.:  1.28;  23,30

č.m.  :  1.29;  23,  91

čm.:  1.30;  1í,2!s

č.  m.  :  1.  32  ;  14,  51

čm.:  1.33;  27,76

č.m:  1.34;  4,42

č  m  :  1.  3 5 ;  9,  8 6

č.m.  :  1.  36;  23,  36

č.m.:  1.38;  22,97

STĚNY

č.m.  : 1.  02  ;  (4,  325-1-5,  1  ) "2"3-

(4,  5"1,  26+0,  95"1,  97+2,  4*2,  45+0,  8"1,  97)

č.  m.  : 1  03  ;  (5,  47  5+5,  78+0,  5+1,  415  ) "  2"  3-

(0,  8"1,  97"2+0,  95"1,  97+4,  5"1,  26)

č.  m. : 1.  0 4 ;  (3,  3 5+2,  2 7 5 ) "2  '  3-(0,  8 '  1,  9 7 )

č.  m. : 1  0 5 ;  (2,  8+2,  5-1-0,  3 ) '2  "  3-  í0,  8 "  1,  9 7 )

č.  m.  :  1.  0 6 ;  (5,  4 7 5 +4,  2 ) "  2 '  3 -  (0,  8 "  1,  9 7 )

č.m  :  1.  07;  (10,  275-1-6)  '2"3-  (0,  9"1,  97)

č.m  :  1.  08;  (5,  475+4)'2'3-  (0,  8"1,  97)

č.  m. :  1  09  ;  (5,  32  5-1-2,  5+0,  4 ) "  2 "  3-  (1,  2 "  1,  97  )

c.m:1.10;(4í125+5í35)*2*3-(C),8*1í97)

č.  m.  :  1.  1l  ;  (6  5,  8 5-1-2,  05  ) '  2 "  3-

(2,  05"2,  58+2,  05'2,  16+2,  4*2,  45+0,  8'1,  97"21+0,  9'1,  9

7 * 8 +1  , 2 * 1,  97  *2  )

č.  m.  :  1.  12  ;  (4,  12  5+5,  55  ) "2  "  3-  (0,  8 "  1,  97  )

č.m.:  1.13;  (2,5+1,65)*2*3-(0,8"1,97+0,(l1,97)

č   m.  :  1.  14  ;  (3,  5 754r2,  5+1,  2+0,  9+0,  9+0,  9 ) '2  "3-

(0,  8"1,  97'3+0,  6"1,  97'5)

č.m.  :  1.  15;  (4,  05+5,  475)"2"3-(0,  8"1,  97)

č.m.:  1.16;  (7+3,9)"2"3-(0,9"1,97'2)

č   m  :  1.  17  ;  (2,  7 5+2,  4 5 ) "  2 "  3-  (0,  8 "  1,  9 7+0,  6'  1,  9 7"2  )

(2  , 5 +2,  5 ) *  2"  3 -  (0,  6"  1,  97  )

(2  , 625  +4  , 2 5 ) *2  *  3 -  (0,  6*  1,  97  )

(11,  15+5,  32  5+0,  5+1,  75+0,  5'2  ) "2'  3-

c  . m.  : 1.18  ;

č.m.  :  1.  19;

č  . m.  :  1.  2 0 ;

(0,8"1,9'7"4)

č.m.:  1.21;  (11,15+5,325+0,5+1,75+0,5'2)"2"3-

(0,8"1,9'7"4)

č.m:  122;  (2,75+2,45)"2"3-(0,8"1,9P3)

č.  m  : 1.  23  ;  (2,  5+2,  5 ) "2  *3-  (0,  8 "  1,  97  )

č.  m.  :  1.  24  ;  (2,  625+4,  25  ) "2  "  3-  (0,  8 "  1,  97  )

č.  m.  :  1.  2 5 ;  (7  +3,  9 ) "  2 "  3 -  (0,  9 "  1,  9 7 "  2 )

č.  m.  : 1.  2 6 ;  (5,  4 7 5+4,  0 5 ) "2  "  3-  (0,  8 "  1,  9 7 )

č.  m.  : 1.  2 7 ;  (5,  4 7 5+.2,  5+0,  3 ) "  2 "  3 -  (0,  8 "  1,  9 7 )

č.  m.  :  1.  28  ;  (5,  55+4,  125  ) "2  "  3-  (0,  9"  1,  97  )

č.  m. : 1.  2 9 ;  (5,  1-1-4,  12  5 ) "2  "  3 -  (0,  9 "  1,  9 7 )

č.m.:  1.30;  (5,325+2,2"2+1,2+0,9+1,1+1)"2"3-

(0,  8"1,  97*3+0,  6'1,  97"4)

č.  m.  : 1.  31  ;  (5,  4 7 5+4,  2 ) "2  "  3-  (0,  8 "  1,  97  )

č.m.  :  1.  32;  (2,  65+6,  425)  "2"3-

(0,  9"1,  97-1-0,  8"1,  97"2)

č.  m.  : 1.  33  ;  (3,  7 5+6)  '  2 '  3-  (0,  8 '  1,  97  )

23,  3

23,  9Í

.u,28

14,51

27,  76

4 , 42

9,  86

23,  36

22,  97

46í,  69

41,  553

68,  327

32,174

32,  024

56,474

95,  877

55,274

46,  986

55,274

339,  795

56,474

22,142

49,  212

55,574

61,  854

27,26

28,  818

40,  068

112,  046

112,  046

26,  472

28,  424

3 9,  67  4

61,854

55,574

48,074

56 , 277

57  ,177

74,094

56,414

49,  525

56,  924

10  z 19



Poř. Kód Popis MJ  íýměra  bez  zh  Jedn.  cena Cena šazba  DPI DPH Cena  s DPH

49. 1962031132

50. 1962031133

3+1  4 2  3-  0  8 1  97

5 075  3 2  3-  1  2  1  97

4 2  5 475  2  3-  1  2  1  97

2  6+5  325+0  4 2 3-

0  9 0 9+0  8 1  97

5 475+4  2 2  3-  0 9 0 9+0  8 1  97

- ODPOČET  PLOCHY  KERAMICKÝCH  OBKLADŮ

čm  :  1.  14;  -  ( ( (3,  575+2,  5+0,  9+0,  9)  "2"2-

(0,  8"1,  97+0,  6"1,  97'3)  )+  ( (1,  2+0,  9)  "2"1,  5-

(0,6"1,5)))

č   m  :  1.  30  ;  -  ( ( (4,  02  5+2,  2 ) '2  "2  -

(O í  8 "  1,  9 7+0  í  6"  1,  9 7 "2  ) ) + ( (1,  2+0,  9+1,  1+1  ) "2  "  1,  5-

(0,  6*  1,  5 '  ') ) ) )

čm.:  105;  -(0,6+0,8+0,3)"1,5

č.m  :  1.  032;  -  (1,  2'1,  5)

Bourání  oříček  z cihel  oálených  na MVC  tl do 100  mm
Bouráni  obezdivek  instalačnich  stoupaček

STO.  č  rII;  0, 9"3
STO.  č.  IV;  0,9'3
STO.  č  V;  0,9"3

SOC.  č  N;  0,9"3

SOC.  č  XI;  0,9Ý3

SOC.  č  XI;  0,9"3

Bouíáni  dveřni  výpíně  sprchy  SOC.  č  I

{ 0,  9"3  ) -  (0,  6Ť  1,  97  )

Bourání  oříček  z cihel  pálenÝch  na MVC  tl do 150  mm
Bouráni  obezdívek  instalačnich  stoupaček

STO.  č.  I;  1,45*3

STO  č  II;  1,  45"3

Změna  pozice  dělici  přičky  požárního  úseku

schodiště  a  chodby  směrem  do  prostoru  schodiště

na  líc  zdiva
í ( 1  7 *  I  í -  í n . 9*  i.  "17 l í *  2 *  2

24,  824

46,  086

55,  686

47,  564

55,  664

2  229,  618

31,  778

31,  76

m2

2 , 55

1,  8

67,  888

17.718

m2

1,  518

1 ,518

2 2,008

13.  308

94.68

113.11

1 678

2 489

21

21

352

523

2 030

3 ů12

51  .

I 1965042121Bourání  podkladů  pod  dlažby  nebo  mazanin  betonových
I np_hn  7 li+áhri  asfm+i  i +I rln  1 nn mm  nl rln  č m9

m3

I 0,08a11I 3 913,16 II 317
21 67 384

Bouráni  konstrukce  stáva)icich  sprchových  vanxček

š(X":   č" T :  n.  ")'n   ")"n.  ] 0.  081

52. 1965081213Bouráni  podlah  z dlaždic  keramických  nebo  xylolitových  tl

rlri  ín  mm  nlnr.hv  nřpis  1 m)

m2

I 16,64 II 64,08 I 1 066 I 21 I '-'-'l 1 290

Rekonstrukce  sociálnich  zařizeni

SOCč.I;8

SOC.  č.  II;  11,28-(2,2"1,2)

53.  968072455 Vvbouráni  kovovÝch  dveřních  zárubní  ol do 2 m2
Bouráni  dveřni  výplně  SOC.  č  I;  0,  6*1,  97"2

Bouráni  dveřni  výplně  SOC.  č  II;  0,  6'1,  97"2

4 728
2,  364

2,  364

11 z 19

55  1 383  21 1674

Vyšš'í  odborná

a Střední lesnická  šk

Bedricha  Sch

39701  55
2 - Olč:  CZ6ůRAQŘA1



Poř. Kód

54. 1968072456

Popis

Vvbourání  kovovÝch  dveřních  zárubní  ol ořes  2 m2
Dveře  do  prostoru  schodiště  -  pozice  č.  DO1

(uskladnit  pro  opětovné  použiti

č.  m. : 1.  16  ;  2
7- m  - 1 Z' R : 9

bez  zti  Jedn.  cena  Cena  ;azba  DPI  DPH  Cena  s DPH

4.O  I ,,,,,,,,,',"'žpa zo '-F3'951 :q I íssl  1 083

155.971033241
IVvyl/b,ounr:hnňi ovtŇ/ol:ů;,:zndnivmu mcihelném pl do O,0225 m2 na IkusI 48,0I 75,71I 3 634

21 I 763
4 397 '

I

Stavebni  pomocné  práce  pro  elektroinstalace;  48 48,  0

156.971033431

IVnpyhb,ou,r,á\/ntílo:,o,r.sůnvemzmdivu cihelném pl do O,25 m2 na MVCIkusI 12,0I 66,36I 796
21 I 167 964 i

Otvory  pro  revizni  dviřka  pozice  č.  B  a b

STO.  č  III;  2

STO.  č.  IV;  2

STO.  č.  V;  2

SOC.  č.  I;  2

SOC.  č.  II;  2

SOC:.  č.  III;  2

57. 1971033541Vybourání  otvorů  ve zdivu  cihelném  pl do 1 m2 na MVC
nphn  Ml/  +I dri  :'lnn  mm

m3 1 ,8 1 562,77 2 813 i a' I 591 II 3 404 I
Vybouráni  otvorů  ve  zdivu  v mistě  stoupaček  1 m

nad  úrovni  podlahy  2.NP  pro  napojeni  nových

stoupaček  na  stávajici

(1*1"0,  15)"8

í1 *1 *n1í  *:)

158.971033581 IIV,yhb,ouMrál/n1iIo:noqrnůnvemzmdivu cihelném pl do I m2 na MVC1-31I O,473I 2 075,28I 982
21 I 206

1 188

Prostup  ventilátoru  pro  větrání  CHUC  chodby  1.NP;

i *n  p':i*n's

0,  473

159.972054141 IIVnynb,o,:rámn,í otIt:onrůt:nŽmBmstropech nebo klenbách pl do l'-lI 6,0I 159,52I 957
21 I 201

i 158

š+.-ivphni  oomocné  nrácp  nro  elektroinstalace:  6 6.  0

160.972054341 I1vmy2bto1 uhrnánii,ontvmomrů v ŽB stropech nebo klenbách pl do O,25l'-'=lI 10,OI 391,00I 3910
21 I 821

4 731 j

Bouráni  prostupů  stropni  konstrukci  ve

stávajicich  stoupačkách  -  profil  900  x  200  mm;  10

61. i974031121  iVvsekání  rýh ve zdivu  cihelném  hl do 30 mm  š do 30 mm  i m
Stavebni  pomocné  práce  pro  elektroinstalace;  2630

10,  0

2 630,0
2  630,0

35.00 92 050 19  331 111 381

162.1974031221 Vysekání  rýh ve zdivu  cihelném  u stropu  hl do 30 mm  š do

:'4n mm

m 430,0 74,77 32151 2i I 6 752
38 903

Stavebni  pomocné  práce  pro  elektroinstalace;  430 430,  0

63. 974032í53 Vysekání  rýh  ve  stěnách  nebo  příčkách  z dutých  cihel

nphn  tv.érnic  hl  rln  1 nn  mm  Š dn  1 nn  mm -l 230,0 95,02 21 855 I 21I 4 589', 26 444 i
Stavebni  pomocné  práce  pro  vytápěni

vysekáni  a  zapraveni  dráže  pro  vytápěni  10xlOcm;

230

230,0

12  z 19



Poř. Kód Popís MJ  íýměra  bez  zti  Jedn.  cena Cena 3azba  DPI DPH Cena  s DPH

164.1978013191loOmtIulýčkevnQíý?íonsvekránn,sí)RvhnIlitdřnní vloánpeo/nňné nebo vápenocementovél1-21I 72,078 81 ,OO I 5 838 21 I 1 226 7 064

VÝkaz  vÝměr  viz  kód  ooložkv  978059541;  72.078 72.078

165.1978059541l?I::.::::.: Hd;:rání obkladů stěn z vnitřnich obkládaček
m2 72,078 93,47 6 737 21 I 1 415 8152

PLOCHY  STAVAJICICH  KERAMICKYCH  OBKIJlDU

č.m.:  114;  ((3,575+2,5+0,9+0,9)"2'2,1-

(O t 8"  1,  97+O  t 6"  1,  97  "  3 ) )+  ( (1,  2+O  t 9 ) '  2 "  1,  6-

(0,  6"í,  6) )

č.m.  :  1.30;  ((4,O25+2,2)"2*2,1-

(0,  8 *  1,  97  +O,  (;'  1,  9P2  ) ) + ( (1,  2 +0,  9 +1,  1  +1  ) *2  *  1,  6 -

(0,  6*  1,  6Ť2  ) )

č.m  :  1-  05  ;  ( O, 6+0,  8+0,  3 ) "  1,  6

č.  m.  :  1.  0 3 2 ;  { 1,  2 "  1,  6)

33,  713

33,  725

2,  72

1,  92

72.078

I 66. 1997002611 I Nakládání  suti  a vybouranÝch  hmot It I 37,107 I 104.44 I 3875 I 21 8i4 I 4 689
67. 9970a13113 Vnitrostaveništní  doprava  suti  a vybouraných  hmot  pro

hi  irlnvv  v dn  '1 :) m s nni  ižitím  mpir:h;qnizar:p

t 37,107 I 703,'37 I 26100I 21
5 481 I 31 5a1

68. 997C11  3803 Poplatek  za  uložení  na  skládce  (skládkovné)  stavebního

ndnhdi  i r.ihplnAhn  kňrl  rirlnqrli  i 1 7n  č (L'

t 33,363 650,00 I 21 686I 21 4 554 I 26240
Výkaz  výměr  viz.  kód  položky  997002611;  36,  754

VÝkaz  vÝměr  viz.  kód  ooložkv  997013831;  -3.391

36,  754

3.  391

I a"' I1997013831 'lnPdonpRIadtleIkQzma_R:.iQnIoP.žhenníknnad snkdlná:dce. (1s7kn1áqdnk4ovné) stavebníhol' I 3,391
750,00 2 543 , 21 'I 534

3 077

70. 1997221571

71. 1997221579

Výkaz  výměr  viz  kód  položky  763131821;  O, 902

Výkaz  výměr  viz.  kód  položky  763135811;  1,054

Výkaz  výměr  viz.  kód  položky  766691914;  0,  6

Výkaz  výměr  viz.  kód  položky  766691915;  0,224

Výkaz  výměr  viz  kód  položky  968072455;  O, 359

Výkaz  výn+ěr  viz  kód  položky  968072456;  0,252

Vodorovná  doorava  vybouranÝch  hmot  do 1 km
Výkaz  výměr  viz  kód  položky  997002611;  36,  754

Příolatek  ZKD  1 km u vodorovné  dopraw  vybouranÝch
Předpokládaná  dojezdová  vzdálenost  pro  likvidaci

odpadu  do  10  km

Výkaz  výměr  viz.  kód  položky  997002611;  36,  754'9

t

t

0 , 902

1 , 054

0,  6

0,224

0,  359

0,  252

36.754
36,  754

330,786

330,  786

601  ,70

16.75

22115

5 541

2a1

:í  I

4 644

1164

26 759

6 704

099:  Přesun  hmot  HSV

72. i998011002  iPřesun  hmot  oro budow  zděné  v do 12 m

71  1 : Izolace  orotí  vodě

t 53.648 287,32

15  414

15  4a14

26  538

21

3 237

3 237

5 573

18  651

i8  651

32  ffl

173.711493a111 IIzolace  proti  podpovrchové  a tlakové  vodě  vodorovná

+Asnir:í  hmn+nii  dvniislrižkrivnii  nq  M;ri  r.pmpinfii

m2 I 67,8881
250,00 , 16972 I 21

3 564 I 20 536
č.m-  :  1   14;  ( (3,  575+2,  5+0,  9+0,  9)  "2"2-

(0,  8"1,  97+0,  6"1,  97*3)  )+  ( (1,  2+0,  9)"2"1,  5-

(0,  6"1,  5)  )

c-.m.:1.30;((4í025+2í2)"2"2-

(0,  8"1,  97+0,  6"1,  97"2)  )+  ( (1,  2+0,  9+1,  1+1)*2'1,  5-

(o,  6a1,  5"2)  )

čm:  1.05;  í0,6+0,8+0,3)*1,5

31,  778

31,  76

2,  55

13  z 19

"""":l,l-A:,.  J,-:

Wšší odborná
a Střední  lesna

Bedřicha
397  a Lesrícká  55
 ;Ž - D!Č: CZ6086986j,



Poř. Kód

č.  m.  :  1  032  ;  (1,  2 "  1,  5 )

Popis MJ  rýměra  bez  zti  Jedn.  cena  Cena  3azba  DPI  DPH  Cena  s DPH

1,  8

67.888

174.1711493121Izolace  proti  podpovrchové  a tlakové  vodě  svislá  těsnicí
hmri+ni  irlvni  islnžknvrii  in;q  hAzi  r:pimpínŤi  i

m2

15,18 II 629,50 I 9 556 I 21 I 2 007 I 1l  563

č.  m  :  1.  14  ;  ( (3,  5 7 5+2,  5+0,  9+1,  2 ) "2  '  0,  3-

(0,  8*0,  3+0,  6'0,  3))+  ( (O/  9"3  ) "2  )

č.m.:  1.30;  ((4,025-l-2í2)*2*0í3-

(0,  8"0,  3+0,  (l0,  3'2  ) ) -l- ( (1,  2+0,  9+1,  1+1  ) *2"0,  3-

1nrs*r1k*9S  S

9,  885

5,295

75. 998711202

Inpl"vensi"uimn hvmnoht=pk:o;:hnvt:ínp:o,izmoIace proti vodě, vlhkosti a
% I 3,21I 3,2a1I 10

21 I 2

I

12

72ů:  Zdravotní  technika 686  268 1441  1 6 830  384

76. I
SUB64a1  245

LDv.ok:á7vWkamaěmr ontáž zdravotních instalací, - viz. samostatný
kpl

I

1 ,O r""fí8á?:aá:ff1 I 686 268
21 Í44116 I 830 384

77. ISUB64"1246

730:  Ústřední  tá ění

Dodávka  a montáž  ústředního  vytápění  - viz. samostatný kpl 1 ,O

1451  544

1 451 544

304  824

304  824

1756  368

1 756  368

74"1  : Elektromontáže 1680  931 352  996 2 033  927

178.SUB641247
IlDlv.omd:vr ka a montáž elektroinstalací - viz. samostatný výkazixpiI 1,O ' ! 1115  500 21 234  255 1 349  755

179.SUB641248

IšDáomdánvQk,ařnaúmWoknRtá;vevlmekPtrrické požární signalizace - viz. ixpiI lO ' 565  431 21 ii8  741 684172

751:  Vzduchotechníka 59  881 12  575 72  456

180.
SUB-00X18

E)::;,av,m;::ž,:chotechnického zařízení - viz. ixpiI 1,O
59 881 ,OO I 5988íI 21

12 575 I 72 456
760:  Konstrukce  sádrokartonové 418  510 87  887 506  398

181.28329012  

Iftór,ilsieh PFEi ivÁynztnu/žme,ná pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - m2 I 406,307I 16,40I 6 663
21 1 399 ' 8 063

Vykaz  výměr  viz.  kód  položky  763131751  +  prořez

5% + ořesahv  10%;  353.  31"1.  15

406,  307

182.
452Sx0003-01.

lmDemmo,nntohvra;neII,nAé podhledové desky minerální - 600 x 600
m2 158,897

11130,00I 179 554
21 37  706 2í7  260

Vy)caz  vymér  viz.  kod  položky  /b1135101  +  prořez

5%;  151.33"1.05

158,  897

183.763131412 ISDK  podhled  desky  1xA  12,5  TI 100  mm  ffvouvrstvá
snrirlníkr:pi  nrrifil  nn+l  In 1-21I 201,98I 822,81I 166 191

21 I 34 900 201 091

c.m.  : l.  09;  12,  B3

č  m  :  1.17  ;  6,  17

č.m.  : 1.20;  61,  94

č.  m.  : 1.  21  ;  61,  7 3

č-m.  :  1.  26;  22,  54

č.  m.  : 1.  31  ;  2 3,  3 6

č  rí  :  1.  3 7 ;  13,  41

12,  83

6,  17

61,  94

61,  73

22 , 54

23 , 36

13,  41

14Z19



Poř. Kód

84.  1763131751

Popis

Montáž  oarotěsné  zábrany  do SDK  oodhledu
č.m.  :  1.  02  ;  17,  05

č.m.  :  1.  09;  12,  83

č.m.  :  1.  11;  134,  28

č.  m.  :  1.17  ;  6,  1  7

č.  m.  :  1   20  ;  61,  94

čm  :  1.21;  61,73

č  m.  :  1   26;  22,  54

č m   :  1   31  ;  2 3,  3 6

č m  :  1.  37  :  13.  41

MJ íýměra  bez  zti  Jedn.  cena  Cena  3azba  DP}  DPH  Cena  s DPH

m2 353.31
17,  05

12 , 83

13 4,28

6,  17

61,  94

61,  73

22 ,54

23 , 36

13.41

41  .57 14  687 21 3 084 Í7  77a1

185.1763135101lr":ov'2p=',.řp="nsnoii'av'irl"aitp=zel:novii"'nhnospnon"iihkíenon:trzii"kar.zi et 600x600 mm na1-21 151,33 II 339,74'I 5Í 413 I 21 iO 797 62 210

čm:  1.02;  17,05

č  m  :  1   1l  :  13  4 . 2 8

17  , 05

134.28

86. 998763402 Přesun  hmot  procentní  pro  sádrokaíonové  konstrukce  v

nhipktpr:h  si rln  12  m

% 1 ,52 I 1,521l' I 21
o la

766:  Konstrukce  truhlářské 402  358 84  495 486  853

l 87.
I 1327Ui2074-02I Dveře  vnitřni  lamino,  plné,  dekor  dle  výběru  investora  -

ipirlnnkřírllé  (ř, yví  Rnn 'X '1 g7n  mm  vň krivání

i ks I 3,0
I I 4 560,00 II 13 680 Ii :_í i 2 873 ,I 16553

Nové  dveřni  výplně  SOC.  č.  I;  1

188.327Ui2074-03 Dveře  vnitřní  lamÍno, plné,  dekor  dle výběru  investora  -
ipirlnnkřírllA  Í!%  y v1 Rnn  y  1 g7n  mm  vň  knvání  - FI  3n  nPA-

ks 19,0 I 13 240,00 II 251 560I 21
52 828 I 304 388

Dveřni  kováni  nově  osazených  dveří

V'%ěna  stávajicich  dveřnich  křidel  za výplně  s
požární  odolností  - pozice  č-  D02  - dveře  800  mm;

1Q

19,  0

89. 1327Ui2074-04IPi;rlen:ek:ainrlíl:nííe.-íaymviínQ.on'npíyn"'1'Q.d7enkmormd:výkbněv:un:_vFe7 :onranp-'<. _

ks 4,0

14200,001
56  800 21

1l 928 I
68 728

90. 154917265

Výměna  stávajicich  dveřnich  křidel  za výplně  s

požárni  odolnosti  -  pozice  č.  D02  -  dveře  900  mm

č.m.  :  107;  1

č.  m.  :  I   2 8 ;  1

č.m.:  1.29;  1

č m.  :  1   32  ;  I

samozavirač  dveři  hvdraulický  s horní  montáži  pro 1 kř.
vúka';«  vťměr  yi7   Wr]  nn1  r»'Tkv  76666C1717  :  27

kus 27  0
27  0

íozo.oď  ":ssgo 21 6 067 34  957

Igi. 766660001 Montáž  dveřnich  křidel  otviravých  jednokřidlových  š do O,8
m rlri  núplrivé  :iáriihně

kus I 5,0
677,53

I I 3 388I 2a1 711 l 4 099
Vyvěšeni  dveřnich  křidel  v  rámci  rekonstrukce

soc  zařizeni  -  uskladněno  pío  opětovné  osazeni

SOC   č.  II  ;  1

Nové  dveřni  výplně  SOC  č-  I;  1

Nové  dveřni  a lně  SOC.  č  II;  ")

92.  766660021  Montáž  dveřnich  křídel  otviravých  jednokřídlovych  š do O,8 kus

Dveřni  kováni  nově  osazených  dveři

15  z 19

i 151  ,63 21 881

i'1'aďSk3 iJZ:J5í OO Praha  3

4 595 26 476

Vyšší  odborná  škola

a Středrí  lesď

Bedř'ícha

397  01-  Lesnická  55



Poř. Kód Popis

Výměna  stávajiďch  dveřnich  křidel  za  výplně  s

požárni  odolnosti  - pozice  č.  D02  -  dveře  800  mm;
1Q

MJ íýměra  bez  zti  Jedn.  cena  Cena  3azba  DPI  DPH  Cena  s DPH

19,  0

193.766660022 IMontáž  dveřnich  křídel  otvíravých  jednokřídlových  š přes
n R m nnžárrír:h  rlri  rir:pílrivš  z;ariihnA

kus

II 8,0I I 330,88I 10647
21 I 2 236 12 883 I

94. 1766660717

95. 1766660722

96.  1766663915

Dveře  do  prostoru  schodiště  - pozice  č.  DO1

(uskladnit  pro  opětovné  použiti

č.m  :  1.  16;  2

čm  :  1.25;  2

Výměna  stávajicich  dveřnich  křidel  za výplně  s

požárni  odolnosti  - pozice  č.  D02  -  dveře  900  mm

č.m.  : 1.07;  1

č.m.  : 1.28;  1

č.m.  : 1.29;  1

č.m.  : 1.32;  1

Montáž  dveřních  křídel  samozavírače  na ocelovou  zárubeňl  kus
Dveře  do  prostoru  schodiště  -  pozice  č.  DO1

(uskladnit  pro  opětovné  použití

č.  m. :  1.  16  ;  2

č.m.:  1.25;  2

Dveřni  kováni  nově  osazených  dveři

Výměna  stávajicich  dveřnich  křidel  za  výplně  s

požární  odolnosti  -  pozice  č.  D02;  19

Výměna  stávajicich  dveřnich  křidel  za  výplně  s

požárni  odolnosti  -  pozice  č  D02  -  dveře  900  mm

č.m.  : 1.07;  1

č.m.  : 1.28;  1

č.  m. : 1.  2 9 ;  1

č.m.  : 1.32;  1

Montáž  dveřního  kování  - zámku  I kus
Dveřni  kováni  nově  osazených  dveři

Výměna  stávajicich  dveřnich  křidel  za  výplně  s

požárni  odolnosti  -  pozice  č.  D02;  19

Výměna  stávajicich  dveřnich  křidel  za  výplně  s

požárni  odolnosti  -  pozice  č.  D02  -  dveře  900  mm

č  m.  :  1.  0 7 ;  1

č.m.  : 1.28;  1

č.m.  :  1.  29;  1

č.m.  :  1.  32;  1

Nové  dveřni  výplně  SOC.  č  I;  1

Nové  dveřni  výplně  SOC.  č.  II;  2

Oprava  dveřních  křídel  seříznutí  křídla
Vytrěšeni  dveřnich  křidel  v  rámci  rekonstrukce

soc.  zařizeni  -  uskladněno  pro  opětovné  osazeni

Výšková  úprava  dveřni  po  provedeni  nové  keraické

dlažby

SOC.  č.  I;  2

SOC.  č.  II;  3

kus

223.56

19,  0

26 0 350.00

19,  0

74,92

6 036

9100

375

1 268

1 9a1 1

7 304

11  011

453

16  z 19



Poř. Kód Popís MJ  íýměra  bez  zti  Jedn.  cena  Cena  ;azba  DPI  DPH  Cena  s DPH

. 97.
I i998766202lnPhřel:kuý:rhhml,odt nprlo,cemntni pro konstrukce truhlářské v I% 1 ,08 I 1 ,08l' I 21

o l'
771  : Podlahv  z dlaždíc  a obkladv 37  720 7 921 45  6ď1

98. 15976111a10ldDIIpažWdihc:rlkIeInral,mpsictnkr:3:n,34x,n33IK3r_x/mÍO,,8 cm - bude upřesněnol1-21 49,036 I 450,00I 22 066
21 4 634 II 26 700

99. 1771121011

Výkaz  výměí  viz  kód  položky  77612131X  +  prořez

15%  ;  16,  6  4 *  1,  15

Změna  pozíce  dělici  příčky  požárniho  úseku

schoďiště  a  chodby  směrem  do  prostoru  schodiště

na  lic  zdiva

Materiáí  +  prořez  15%;

( (3,  9'0  , 3 ) '2  /  (0,  3*0,  3 ) ) "1,  15

Nátěr  penetrační  na  podlahu

Nátěr  pod  keramickou  dlažbu

Vůkaz  'tŘnněr  viz  kód  ooložkv  77612131X;  16.  64

m2

19,136

29,  9

16.64

16.  64

48.12 80i 21 í68 969

## 177116í02iIMknohnptrá,žp.pmroqfinIundukiončujícího pro plynulý přechod (dlažby s l- I 1,6I 39,05I 62
' 2'1

I I 13I 76i
Vstupni  dveře  soc.  zařizeni

SOC   č.  I  ;  0,  8

SOC  (  II:  0.8

'#
j 1771573114IMQ1aonnt::mpno.IdmIaIhp.nk.I:rIpammicdkný1cqJ hkQla/mdk,ých lepených m2 ' 16,64

I I 37318I 62a10I 2a1I I 304I 75141
##  1771573914

Výkaz  výměr  viz.  kód  položky  77612131X;  16,  64

Oorava  podlah  z keramickÝch  leoenÝch  do 19  ks/m2
Změna  pozice  dělici  přičky  požárniho  úseku

schodiště  a  chodby  směrem  do  prostoru  schodiště

na  lic  zdiva

( I   C)"n   I  í Ť 2 / í ó  I  *  n  I  1

kus

16,  64

26.0

26.0

64.58 1 679 21 353 2 032

## 77612131X

:':or1'4pon: řvednintemln_páripi el nletrace savého podkladu podlah Im2 í6,64 I 35,00I 582I 21 122 II "o'=l
Rekonstrukce  sociálních  zařizeni

Nátěr  pod  stěrku  samonivelačni

SOC  č.  I;  8

";0('   ř   T T :  11   7 R -  Í 2 . 2  "  I   ')  'i

## i776141122 ,iVyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti
An  MP;q  +I Fi mm

im2i i6,64 i 351,92
I

i 5 856i 21
I
i 1 230i 7 086 I

Vókaz  v'úměr  vi  z  kňd  ooložkv  77612]  31X:  16.  64 16.  64

## 959Xx031X-OC

I

LÍšta přechodová  Alu  profil  T, v. -8 mm  hliníková  elox,  délka

I»sncm i kS
1 ,O I 420,00I 420

21 88

I I 508i
Výkaz  výměr  viz-  kód  položky  771161021  +  prořez

10%;  (J,6"1,15)/2,5

Přp'rinřpt  na  íplj  kíisv:  1-0.  736

0,  736

0.264

N 1998771202IsPnřelffi,unmhmot procentni pro podlahy z dlaždic v objektech v % I 658i
6,58 43 2i l"' 52 I

17  z 19

Vym  odborná  šk

a Středrí  [
esnická

škola

hwarzenberga

397 Písek, Lesnická  55
a2 - ()IC:  (7xnq<@*4  »



Poř. Kód Popís MJ  /ýměra  bez  zti  Jedn.  cena  Cena  3azba  DPI  DPH  Cena  s DPH

Výkaz  výměr  viz.  kód  položky  781495111  +  prořez

1Fi%:  67.RF1š*1.1S

78,  071

l" 63465122 l:=:: ;;r;:ované čiré tl 3mm max. rozměr I1m2I 1,848
j 725,00 I 1 340I a' I 281 I 1 62Í

##1781131264

Pozice  č.  e;  (0,  77"1,2)"2

Izolace  ood  obklad  těsnícimi  pásv  mezi  oodlahou  a stěnou  I m
Koutové  spáry  -  podlaha  /  stěn

č.m.  :  1.  14;  (3,  575+2,  5+0,  9-1-0,  9)'2+  (1,  2+0,  9)  "2

č.m.:  1.30;  (4,C)25+2,2)*2+(1,2+0,9+1,1+1)"2

Svislé  kouty  a  rohy

č.m.  :  1.  14  ;  O, 3"15+2"2

č  m  :  ]  3 a :  0.  3 "  16

1,  848

54.1

19 , 95

20 , 85

8,  5

4.  8

179.4i 9 706

# 178a1413111Montáž  obkladaček  vnitřních  pórovinových  pravoúhlých  do
')")  ks/m2  Ipnpnúr.h  sf;qnrl;qrrlním  Ipinidlpm

m2 67,888 438,67 29 780 I 21
6 254 I 36034

Vúkaz  vé  r  viz   kód  oolo  ž kv  7814  95111  :  67  . 888 67.  888

## 1781491021Montáž  z-rcadel  plochy  do 1 m2 lepených  silikonovým
tmmpm  na  kpr;qmir.kú  nhklarl

m2 1 ,848 436,26 806 I a' I 169 I 976
##1781493111

## 1781495111

Poz  ice  č   e ;  (0,  77  '  1,  2 ) "  2

Plastové  profilv  rohové  leoené  standardním  leoidlem
Zakončeni  keram  obkladů

č.  m. : 1  14  ;  ( (3,  5 7 5+2,  5-1-0,  9+0,  9 ) "  2 + (1,  2+0,  9 ) "2  ) -

(0  , 8 +0  , 6'2  )

m

č.  m.  : 1.  30  ;  ( (4,  02  5+2,  2 ) '2  + (1,  2+0,  9+1,  1+1  ) "2  ) -

(0,8-1-0,6"4)

č.m.:  1.05;  0,6+0,8+0,3+1,5'2

c-.m.:l32,1,5*2-l-1í2

Svislé  hrany

č.m.  :  1.  14;  2,1'4-1-0,  6"2

č.m  :  1.30;  2,  1"2+0,  6"2

Vodorovné  hrany

č.  m. : 1.  14  ;  0,  9"  4

č.m.:  1.30;  0,9+1

Hrany  dveřnich  otvorů

č.  m.  :  1.  14  ;  (1,  97  "2+0,  8 ) + (1,  97"2+0,  6 ) + (1,  5"2  )

č.m.:  1.30;  (1,97"2+0,8)-l-(1,97'2+0,6)"2+(1,5"4)

Penetrace  oodkladu  vnitřních  obkladů
č.m.  : 1.  14;  ( (3,  575+2,  5+0,  9+0,  9)  "2"2-

(0,  8 * 1,  97  +0  , 6"  1,  97  * 3 ) ) + ( (1,  2 +0,  9 ) *2  * 1,  5 -

(0,  6"1,  5) )

č  m.  : 1.  30  ;  ( (4,  025-1-2,  2 ) "2"2-

(0,  8 "  1,  97+0,  6"  1,  97  "2)  ) + (n  í2+0í  9+1í  1+1)'2'  1í  5-

(0,  6"  1,  5*2  ) )

č  m.  : 1 . 0 5 ;  (0,  6+0,  8 + 0,  3 ) "  1,  5

č.  m.  : 1.  032  ;  (1,  2 "  1,  5 )

m2

##1781495115  ISoárovánívnitřníchobkIadůsiIikonem
Koutové  spáry  -  podlaha  /  stěn

č.m.:  1.14;  (3,575+2,5+0,9+0,9)"2+(1,2+0,9)"2

m

1,  848

97.1

17  , 95

154.67

17,  65

4,7

4,2

44,  5

9,  6

5,  4

3,  6

li  9

12,28

19,  82

52,  6

67.8881  <s.iz
3:1,  778

31,  76

2,  55

1,  8

67,  888

91,2  I 39.47

19,  95

15  018

3 267

3 600

2 038 íí744

3 í54 18172

686 3 953

756 4 356

18  z 19



Poř. Kód Popis MJ  íýměra  bez  zti  Jedn.  cena  Cena  3azba  DPt  DPH  Cena  s DPH

I ##l
I
i9G18781202Přesun  hmot  procentni  pro obklady  keramické  v objektech

v rln  í9  m

% I 3,37

I I 3,37I 11
21 2

I I "l

##'

I 17833141ů1lzkn"n"s.íat:oinikír"ei dnonásobný syntetický nátěr zámečnických
m2 10,23 I 105,22I í076I '-' II 226I 1302

I "l i783317101 IL:"mcp=í.r'ien"irnkovanr"'hskonbnn.s"trsiyiknr'i tický standardní nátěr 1m2
10,23

I I 107,62I I 101
2i I 231I 1 332

I "l zs<ísu:_i  iIHmIůIsutnbnkšoŤvpá,hjeVdV:Qoknv:snob.nRánpmenetrace podkladu v m2 I 2 645,92
20,00 52  918 21 I

I I 1l 113 64 031 I

"l 1784211101 IDvojnásobné  bílé  malby  ze  směsí  za mokra  výborně

I ri+ňri  niyrlrirnúr.h  v mís+nns+pir:h  vúěkv  dn  :ď Rn  m

m2

I
2 645,92 I 55,00I 145 526 2a1 I

30  560

I I 176 086

č.m.:  1.30;  [4,025+2,2)"2+(1,2+0,9+1,1+1)"2

Svislé  kouty  a  rohy

č:.m.:  1.14;  2,1'8+1,5"4

č.m.  :  1.  30;  2,1'6+1,  5"8

č m  :  1   05  :  1.  5"2

20,  85

22,  8

24,  6

3.  0

783:  Nátěrv
21  77 457 2 635

Provedeni  nátěru  nových  ocelových  zárubni

Dveře  do  prostoru  schodiště  -  pozice  č.  DO1

(opětovné  osazeni  dveři  do  nové  zárubně)

č.m.  :  1.  16;  (2,  05"2+0,  9)  "0,  3'2

č.m.  :  1.25;  (2,  05"2+0,  9)"0,  3'2

Nové  dveřni  výplně  SOC.  č.  I;  (2,  05"2+0,  6)  "0,  3

Nové  dveřni  výplně  SOC  č  II;  (2,05"2+0,6)'0,3"2

1  41

2 82

Výkaz  výměr  viz.  kód  položky  783314101;  10,23

784:  Malbv

10,  23

198  444 41 673 240117

Výkaz  výiněr  viz-  kód  položky  611325411;  461,  69

Výkaz  výměr  viz.  kód  položky  612325411;  2161,  73

Zazdivka  otvorů  ve  zdivu  v mistě  stoupaček  I  m

nad  úrovni  podlahy  2NP  pro  napojeni  nových

stoupaček  na  stávajici

[ 1 . S"1  . S í *]  n

461,  69

2 161,73

22.  5

Výkaz  výměr  viz  kód  položky  784181121;  2645,92 2  645,  92

VRN:  Vedlďší  roz

Zařízení  staveniště

Provoz  investora

65 000.OO
25 000.OO

88000

78000
10 000

18  480

16380

2100

106  480

94 380
12100

Vyšší

a Střední  l škola

Bedřicha

397  0 Lesnická  55

- O!Č: CZ6086986č

19  z 19




